Hlavni projektant: ing. Pavel Kodytek

Odpovédny projektant: ing. Pavel Kodytek

Vypracoval: ing. Pavel Kodytek

Investor: Mésto Tachov, Hornickd 1695, 347 01 Tachov
Akce:

FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV
7S ZARECNA - ODB. M. 0000387054
Datum: 03-2025

24030712 parc. C. 2473/6, 2473/7 a 2473/8, k.G. Tachov, Plzensky kraj Stupen PD: -:IE

Priloha: Oznaceni prilohy:

DOKLADOVA CAST E.1
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InTormace o pozemku

Parcelni gislo: 2473/6 4

Obec: Tachov [560715]&
Katastralni uzemi: Tachov [764914]

Cislo LV: 6762

Vyméra [m?]: 3564

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
Mapovy list: DKM

Urceni vymery: Ze soufadnic v S-JTSK
Druh pozemku: zastavéna plocha a nadvofi

Soucasti je stavba

Budova s €islem popisnym: Tachov [406741]13; €. p. 1540; objekt obCanské vybavenosti
Stavba stoji na pozemku: p. €. 2473/6

Stavebni objekt: ¢. p. 1540

Ulice: Zaretnad

Adresni mista: Zarecna €. p. 1540

Vlastnici, jini opravnéni

Mésto Tachov, Hornicka 1695, 34701 Tachov

Zakladni Skola Tachov, Zare€na 1540, pfispévkova organizace, Zare¢na 1540, 34701 Tachov

Zpusob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovany zadné zpusoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nema evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického prava

Nejsou evidovana zadna omezeni.

Jiné zapisy

Zména vymér obnovou operatu
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Mestsky urad Tachov

Hornicka 1695, 347 01 TACHOV

Odbor Zivotniho prostiedi

Zamér: 7/2025/51262 SPIRAL spol. s.r.o.

Na kuchynice 1316

Spis. znacka: R/2025/54788 50346 Tiebechovice pod Orebem

Nase ¢.j.: R/2025/54788/2 M
ICO: 64825663
Vyfizuje: BareSova
Telefon: 374 774 280
E-mail: eva.baresova@tachov-mesto.cz
Datum: 21.3.2025

Sdéleni odboru Zivotniho prostiedi k akci ,,Fotovoltaicky systém v objektech Mésta
Tachov ZS Zarecna FVE 49,82 kWp na stieSe objektu Zarecna 1540

Me¢stsky urad Tachov, odbor Zivotniho prostfedi obdrzel dne 18.3.2025 Zadost o z&vazné
stanovisko podle § 2 odst. 1 a § 6 zakona ¢. 148/2023 Sb., o jednotném environmentalnim
stanovisku (dale jen ,,zakon JES®) pro stavbu ,,Fotovoltaicky systém v objektech Mésta
Tachov ZS Zare¢na FVE 49,82 kWp na stieSe objektu Zarecna 1540

Zadatelem je Mésto Tachov, Hornicka 1695, 34701 Tachov, ICO: 00260;31 v zastoupeni
SPIRAL spol. s.r.0., Na kuchyiice 1316, 50346 Ttebechovice pod Orebem, ICO: 64825663.

Ugelem stavby je umisténi FVE paneld na stiechu stavajictho objektu zakladni $koly Zare¢na
1540, 34701 Tachov na p.¢ 2473/6 a 2473/8 v k.u. Tachov. Objekt se skladd z n€kolika sekci
obdélnikovych a ¢tvercovych ptidoryst propojenych spojovacimi chodbami. Dotené objekty
jsou jednopodlazni a ctyfpodlazni, nepodsklepené. Objekty jsou zastfeSeny plochymi
sttechami. Fotovoltaicky systém bude umistén na stfeSe objektu na konstrukei se sklonem cca
15° (32 ks — FVEI) s orientaci cca jihovychodnim smérem a se sklonem cca 15° (62 ks —
FVE2), s orientaci cca jihozapadnim smérem. Ve fotovoltaickém systému je celkem osazeno
max. 94 kustu panelti o vykonu min. 530Wp, jeden hybridni stfida¢ o vykonu cca 50kW s
venkovnim bateriovym ulozi§tém o celkové vyuzitelné kapacité min. 48,33 kWh pro fizeni
maximalniho vyuziti vyrobené energie. FVE panely budou osazeny na asfaltové krytiné
pomoci roznaseci konstrukce. Kabelové vedeni bude pouze po vnéjsich fasadach a stfechach v
nehoflavych uzavienych Zlabech. Prostup do interiéru bude pouze do objektu kuchyné a
jidelny — prostup pro vedeni od venkovniho stfddace a venkovnich baterii, pro napojeni do
stavajiciho rozvadéce.

K tomuto zaméru nebyl shledan zidny tukon, pro ktery by se vydavalo Jednotné
enviromentalni stanovisko, pro to se JES nevydava.

. , , , Digitalné podepsal
otisk uredniho razitka |n9 .Eva Ing. Eva Baresové

z Datum: 2025.03.21

BareSova 132534 +0100

Ing. Eva BareSova
vedouci odboru Zivotniho prostiedi

Telefon: 374 774 111 IC: 00260231 prijmovy ucet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374774 175 DIC: CZ00260231 vydajovy ucet: KB Tachov 2688970257/0100
www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz
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Zameér:  Z/2025/51262 Dne: 31.03.2025
Rizeni: R/2025/55587

Cj.: R/2025/55587/2

Urad: Krajska hygienicka stanice Adresat:
Plzenského kraje Ing. Pavel Kodytek
Skrétova 1188/15 Revolucni 823
JiZni Predmeésti 34815 Plana
30100 Plzen
samai8a

VyrFizuje: Alena Rejtharova
Tel:

FVE 49,82 KkWp na sti‘eSe objektu ZS Zarec¢na 1540,
34701 Tachov

Na zakladé Zadosti investora Mésto Tachov, Zarecnd 1540, 347 01, kterého na
zékladé plné moci zastupuje Ing. Pavel Kodytek, Revolu¢ni 823, Plané IC: 648
25 663, doruCené dne 18.3.2025, posoudila Krajska hygienicka stanice
Plzeniského kraje se sidlem v Plzni jako dotCeny organ statni spravy ve smyslu §
77 zakona €. 258/2000 Sb. o ochrané vefejného zdravi, ve znéni pozdéjsSich
predpist, v platném znéni, pFedloZeny navrh stavby: ,,FVE, ZS Tachov, Zarecna
1540¢.

Posuzovand byla projektovd dokumentace vypracovana SPIRAL spol. s r. o.,
provozovna Revolu¢ni 823, 348 15 Planda. Pfedmétem projektu je umisténi FVE
na  ploché stfeSe objektu a  technologie FVE v  objektu.
Osazenim FVE paneld nebude uZivani stavby zménéno ani upraveno.
Navrhovany zamér je v souladu s charakterem uzemi. Na stfechu objektu bude
umisténo 32 (stiecha télocvi¢ny) +62 (sttecha uc¢ebniho bloku) ks FVE panelt.

Stranal1lz2



Po posouzeni z hlediska poZadavkili ochrany verejného zdravi konstatuje
Krajska hygienickd stanice Plzeriského kraje se sidlem v Plzni, Ze pfedloZenym
navrhem nejsou dotéeny zajmy chranéné organem ochrany verejného zdravi.
Z tohoto duvodu Krajska hygienicka stanice Plzeriského kraje se sidlem v
Plzni neni v Fizeni o predmétném navrhu dotéenym organem statni spravy
a stanovisko proto nevydava.

Podepsano dle data v el.podpisu.

Digitalné podepsal
Ing‘ Petra Ing. Petra Weberova

7z Datum: 2025.04.01

Weberova sors: 10000

Ing. Petra Weberova

Strana2z2
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Hasi¢sky zachranny sbor Plzeiiského kraje
Uzemni odbor Tachov
Plzenska 2163, 347 01 Tachov

[

s P X 0 0 B K

HZSPXO00BKFIE

C.j. HSPM- 990-3/2025 TC Adresat:
Pocet stran: 3 SPIR AL spol.sr.o.
Pocet piiloh: 0 Na kuchyiice 1316

503 46 Ttebechovice pod Orebem
Vyfizuje za PO:  kpt. Bc. Renata Muzikova

Tel.: 950321 154
E-mail: renata.muzikova@hzscr.cz

Vytizuje za OOB: por. Ing. Jan Krasinsky

Tel.: 950321 158
E-mail: jan krasinsky@hzscr.cz
Datum: 31.3.2025

KOORDINOVANE ZAVAZNE STANOVISKO
DOTCENEHO ORGANU NA USEKU POZARNI OCHRANY A OCHRANY OBYVATELSTVA

Nazev stavby:
FVE Mé&sto Tachov - ZS Zéare¢na

Misto stavby:
ZareCna 1540, 347 01 Tachov
k. u.: Tachov, parc. ¢. 2473/6, 2473/7, 2473/8

Stavebnik:
Mésto Tachov, ICO 00260231
Hornicka 1695, 347 01 Tachov

Piedlozena dokumentace:

dokumentace pro povoleni stavby

vypracoval: Ing. Pavel Kodytek, CKAIT 0201862
datum: 21.03.2025

Hasic¢sky zachranny sbor Plzeniského kraje (dale jen ,,HZS PLK®) obdrzel dne 21. 3. 2025
zéadost o vydani zavazného stanoviska k vyse uvedené dokumentaci. V souladu s ustanovenim
§ 149 odst. 1 zakona ¢. 500/2004 Sb., spravni tad, ve znéni pozdéjSich predpisi (dale jen
,»Spravni fad*) a v souladu s ustanovenim § 176 odst. 1 zdkona ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon,
ve znéni pozdejsich predpist (dale jen ,,stavebni zakon*) HZS PLK k predlozené dokumentaci
vydava nasledujici koordinované zavazné stanovisko podle nize uvedenych ustanoveni
zvlastnich pravnich ptedpisa.
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HZS PLK posouzenim vyse uvedené predlozené dokumentace dospél k zavéru, ze podle § 8
vyhlasky ¢. 460/2021 Sb., o kategorizaci staveb z hlediska pozarni bezpecnosti a ochrany
obyvatelstva (dale jen ,,vyhlaska o kategorizaci staveb®), se jednd o stavbu kategorie Il na
zakladé nasledujicich rozhodnych kritérii a charakteristik stavby:

= Ucel budovy/stavby: zakladni Skola,

= zastavéna plocha budovy:........... 3564 m?, = vyska Stavby:...ccoceieieieeeee e 8 m,
= pocet nadzemnich podlazi: .................... 3, = pocet podzemnich podlazi:.................... 1,
= pocet osob navrzenych v budové:...... 762, = pocet ubytovanych osob v budové: ....... 0,
= pocet osob vyzadujicich pfi evakuaci pfi pozaru asistenci dal§ich osob:...........cccceevvennennee. 0,
» tfida vyuziti podle § 5 vyhlasky o kategorizaci staveb:.........cccevveeruennene. druha trida vyuziti,

= fotovoltaika.

V souladu s ustanovenim § 40 odst. 1 zékona ¢. 133/1985 Sb., o pozarni ochrané€, ve znéni
pozd¢jSich predpist (dale jen ,zakon o pozarni ochrané™) se statni pozarni dozor
podle ustanoveni § 31 odst. 1| pism. b) zakona o pozarni ochrané vykonava pouze u staveb
kategorie II a kategorie I1II.

Dil¢i stanovisko na tiseku poZarni ochrany

HZS PLK jako vécné a mistné pfisluSny dotéeny orgdn na useku pozarni ochrany podle
ustanoveni § 7 odst. 4 pism. a) bodu 1 zakona ¢. 320/2015 Sb., o Hasi¢ském zachranném sboru
Ceské republiky a o zméné nékterych zakonii (zdkon o hasié¢ském zachranném sboru), ve znéni
pozdéjsich predpist (dale jen ,,zakon o hasi¢ském zachranném sboru‘) a podle ustanoveni § 26
odst. 2 pism. b) a ustanoveni § 31 odst. 1 pism. b) zdkona o pozarni ochran¢ posoudil v rozsahu
nize uvedenych podkladd vySe uvedenou dokumentaci. Na zaklad¢ vyse uvedeného HZS PLK
vydava podle ustanoveni § 31 odst. 3 zakona o pozarni ochrané a dale podle ustanoveni § 149
odst. 1 spravniho fadu souhlasné zavazné stanovisko.

Odiavodnéni

HZS PLK vychazel pti vydani zavazného stanoviska z téchto podkladi:
= PoZarné bezpefnostni i‘eSeni:
nazev: Fotovoltaicky systém v objektech Mé&sta Tachov — ZS ZARECNA FVE 49,82
kWp na stieSe objektu Zare¢na 1540, 347 01 Tachov, odb.m.0000387054
vypracoval: Ing. Pavel Kodytek, CKAIT 0201862
datum: 03/2025

Popis stavby: FVE Mésto Tachov - ZS Zare¢na

Posouzenim ptedlozené dokumentace v rozsahu vyse uvedenych podkladt podle ustanoveni
§ 46 odst. 1 vyhlasky ¢. 246/2001 Sb., o stanoveni podminek pozarni bezpecnosti a vykonu
statniho pozarniho dozoru (vyhlaska o pozarni prevenci), ve znéni pozdéjSich predpist (dale
jen ,,vyhlaska o pozarni prevenci®) dospél HZS PLK k zavéru, Ze pozarné bezpecnostni feseni
spliluje obsahové nalezitosti podle ustanoveni § 41 vyhlasky o pozarni prevenci. Z obsahu
posouzeného pozarné bezpecnostniho feseni vyplyva, Ze jsou splnény technické podminky
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pozarni ochrany kladené na danou stavbu vyhlaskou ¢. 23/2008 Sb., o technickych podminkach
pozarni ochrany staveb, ve znéni pozd¢&jsich predpis.

Diléi stanovisko na useku ochrany obyvatelstva

HZS PLK jako vécné a mistné piislusny dotéeny organ na useku ochrany obyvatelstva podle
ustanoveni § 7 odst. 4 pism. a) bodu 2 zikona o hasicském zachranném sboru a podle
ustanoveni § 10 odst. 6 zakona ¢. 239/2000 Sb., o integrovaném zachranném systému
a 0 zmeéng nékterych zakonl, ve znéni pozdejsich predpist (dale jen ,,zadkon o integrovaném
zachranném systému‘) posoudil vySe uvedenou dokumentaci. Na zaklad¢ vyse uvedeného
HZS PLK podle ustanoveni § 149 odst. 1 spravniho fadu k vySe uvedené dokumentaci vydava
souhlasné zavazné stanovisko.

Odivodnéni

HZS PLK vychazel pti vydani zavazného stanoviska z téchto podkladi:

= Privodni a souhrnna technicka zprava predlozené dokumentace.

Na zakladé posouzeni piedlozené projektové dokumentace v rozsahu vyse uvedenych podklada
lze konstatovat, Ze stavbou nejsou ohrozeny chranéné z4jmy ochrany obyvatelstva z pohledu
§ 2 pism. ¢) zdkona o integrovaném zachranném systému a posouzena projektova dokumentace
je zpracovana v souladu s § 22 vyhlasky ¢. 380/2002 Sb., k ptiprave a provadéni kol ochrany
obyvatelstva.

Zaveér

HZS PLK na zaklad¢ vySe uvedenych dil¢ich stanovisek vydanych podle zvlastnich pravnich
predpisti vydava k pfedlozené dokumentaci stavby

SOUHLASNE KOORDINOVANE ZAVAZNE STANOVISKO.

plk. Mgr. Lubos Kasl
feditel izemniho odboru
urfedni osoba
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

VYJADRENI O POLOZE SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
a
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

toto Vyjadfeni o poloze sité elektronickych komunikaci (,Vyjadfeni’) a VSeobecné podminky ochrany sité
elektronickych komunikaci, které jsou pfilohou Vyjadreni (,VSeobecné podminky ochrany”) vydava s odvolanim
na pfislusna ustanoveni zakona ¢&. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych
souvisejicich zakonu (zakon o elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich pfedpist (,ZoEK®), na pfislusna
ustanoveni zdkona ¢&. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve znéni pozdéjSich predpist (,Stavebni zakon*) a na

pfislusna ustanoveni zakona €. 89/2012 Sb., obCansky zakonik, ve znéni pozdéjSich predpisi (,Ob&ansky
zakonik") spole¢nost CETIN a.s., ICO: 04084063 (,CETIN").

Cislo jednaci: 67294/25 Cislo zadosti: 0125 951 321 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba®) ZS ZARECNA FVE 50,35 kWp na stfe$e objektu Zareéna 1540, 34701
Tachov, odb. m. 0000387054
Duvod Vyjadieni Provadéni stavby, pro jejiz provedeni neni tfeba povoleni dle Stavebniho
zakona
Zadatel Pavel Kodytek
Stavebnik Mésto Tachov, Hornicka 1695, Tachov, 34701
Okres Tachov
Zajmové uzemi| Obec Tachov
Kat. Gzemi / ¢. parcely Tachov
Platnost Vyjadieni 7. 3. 2027 (,,Den pozbyti platnosti Vyjadieni‘)
1. Definice

1.1. Pro ucely Vyjadfeni:

Duvod VyjadFeni znamena ddvod pro vydani Vyjadreni uréeny Zadatelem v Zadosti;

POS znamena osobu uréenou v ¢l. 2 VSeobecnych podminek ochrany;

SEK znamena komunikaéni vedeni a zafizeni sité elektronickych komunikaci spole¢nosti CETIN;
Situacni vykres znamena vykres s vyfezy ucelové mapy SEK, ktery je pfilohou Vyjadrfeni;
Stavebnik znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadreni, (i) Zadatele, (i) a rovnéz osobu, o které tak
stanovi Stavebni zakon;

Zajmové Gzemi znamena Uzemi uréené a oznadené Zadatelem v Zadosti;

Zadatel znamena osobu uréenou ve Vyjadreni.

2. Vyjadreni

2.1. Na zékladé véech udaji Zadatelem v Zadosti uvedenych, a na zakladé Udajl, které spolecnost
CETIN eviduje o SEK v Zajmovém Uzemi ke dni podani Zadosti,

spole¢nost CETIN:

a) potvrzuje, Ze v Zajmovém Uzemi je umisténo SEK, v rozsahu uréeném v Situacnim vykresu;

b) souhlasi, aby Stavebnik, za splnéni podminek uréenych v odst. 2.1 pism. c) Vyjadfeni, v
Zajmovém Uzemi proved| Stavbu;

c) urCuje pro ochranu SEK podminky uréené ve VSeobecnych podminkach ochrany;

d) urCuje, ze prelozeni SEK, je-li nezbytné, zajisti spoleCnost CETIN, a to na zakladé pisemné
smlouvy uzaviené mezi spole¢nosti CETIN a stavebnikem Stavby;

e) upozorfiuje, ze prelozeni SEK nesmi byt provedeno, bez toho, aniz by mezi spole¢nosti CETIN a
stavebnikem Stavby byla uzaviena pisemna smlouva o prelozeni SEK.

3. Ostatni

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1CO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 67294/25 Cislo zadosti: 0125 951 321

3.1. Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové tzemi a pro Dlvod Vyjadreni.

3.2. V Den pozbyti platnosti Vyjadfeni pozbyva Vyjadfeni platnosti.

3.3. Ke zpracovani Vasich osobnich Udaji dochdzi vzdy v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Udaju spole¢nosti CETIN jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

3.4.

V pfipadé dotazud k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku +420 800 630 630.

Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany
- Informace k vytyéeni SEK

- Situacni vykres (obsahuje Zajmové uzemi a vyrezy ucelové mapy SEK)

vof

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510719, Libe
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

FlAT

[102]

Vyjadfeni vydala spoleénost CETIN dne: 7. 3. 2025.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1CO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 67294/25

Cislo zadosti: 0125 951 321

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN

PLATNOST A UCINNOST VSEOBECNYCH PODMINEK OCHRANY

.Tyto VSeobecné podminky ochrany sité elektronickych komunikaci

(dale jen ,VPO") jsou prilohou Vyjadreni.

.V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a VPO ma pfednost Vyjadreni,

pokud neni VPO vyslovné uréeno jinak.

.VPO nabyvaji ucinnosti okamzikem odeslani Vyjadfeni na adresu

elektronické posty nebo adresu_pro doruceni prostfednictvim postovni
prepravy, ur€enou Zadatelem v Zadosti.

DEFINICE

. Pro ugely VPO:

LCETIN“ znamena obchodni korporace CETIN a.s., 1CO: 04084063;
,Den“ znamena kalendarni den;

,Kabelovod“ znamena véc nemovitou sestavajici z télesa kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabelll a ochrannych trubek;
.Obcansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, ve znéni pozdéjsich predpisu;

JLPOS“ znamena Tomas Petrildk, tel.: 602 145 834,
tomas.petrilak@cetin.cz, a to ke dni vydani Vyjadreni;
,Pracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatku
a ostatnich svatku dle zakona ¢. 245/2000 Sb., o statnich svatcich, o
ostatnich svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, ve
znéni pozdéjsich predpisu;

,PFislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, v€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, v€etné podminek, které s nim souuvisi;

JPrekladka“ znamena stavbu spocivajici ve zméné trasy nebo mista
umisténi SEK;

LSEK®“ znamena komunikaéni vedeni a zafizeni sité elektronickych
komunikaci spole¢nosti CETIN;

,~Stavba“ znamena stavbu uréenou Vyjadfenim, a rovnéz stavbu, o
které tak stanovi Stavebni zakon;

,Stavebnik“ znamena (i) osobu uréenou ve Vyjadreni, (i) Zadatele, (iii)
osobu, o které tak stanovi Stavebni zakon, (iv) osobu Stavebnikem
povéfenou ¢i zmocnénou;

,Stavebni zakon“ znamena zakon ¢. 283/2021 Sb., stavebni zakon, ve
znéni pozdéjsich predpisu;

LVyjadreni“ znamena vyjadfeni o poloze sité elektronickych komunikaci
vydané spole¢nosti CETIN dne 7. 3. 2025 pod ¢.j 67294/25;

Zajmové uUzemi“ znamena Uzemi uréené a oznacené Zadatelem
v Zadosti;

,Situaéni vykres“ znamena vykres s vyfezy ucelové mapy SEK, ktery
je pfilohou Vyjadreni;

LZOEK® znamena zakon ¢&. 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl (zékon o
elektronickych komunikacich), ve znéni pozdéjsich pfedpisd;

+Zadatel* znamena osobu uréenou ve Vyjadreni;

,Zadost* znamena Zadost uréenou ve Vyjadreni.

e-mail:

3.

3.1.
3.2.

3.3.

34.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.
4.3.

4.4.

OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA

SEK je obecné prospé&Snym zafizenim, zfizenym a provozovanym ve
vefejném zajmu, a je chranéno PfisluSnymi poZadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz Sife Cini $ifi ur€enou
ZoEK a/nebo §ifi ur€enou rozhodnutim o ochranném pasmu, vydanym
dle Stavebniho zakona.

Stavebnik je povinen pfi provadéni Stavby a jakychkoliv jinych dalSich
praci, pfi odstranovani havarii, a projektovani staveb, fidit se
Pfislusnymi pozadavky, spravnou praxi voboru stavebnictvi a
technologickymi postupy, a je povinen u€init veSkera nezbytna
opatieni vyzadovana ZoEK, a Pfislusnymi pozadavky k ochrané SEK
pred poskozenim. Povinnost Stavebnika dle odst. 3.3. VPO se
vztahuje rovnéz na SEK umisténé a provozovanému mimo Zajmové
uzemi.

Stavebnik je povinen rozpor mezi Udaji v Situaénim vykresu a
skute€nym stavem, bez zbyte¢ného odkladu, nejpozdé&ji Den
nasledujici po zjisténi, oznamit POS.

Stavebnik je povinen poskozeni ¢i kradez SEK bez zbyte¢ného
odkladu, nejpozdéji Den nasledujici po zjisténi, telefonicky oznamit
dohledovému centru spole¢nosti CETIN na telefonni ¢islo +420 238
464 190.

Pozaduje-li Stavebnik, aby se spoleénost CETIN jako ucastnik
spravniho fizeni, pro jehoz Uc€ely bylo vydano Vyjadreni, vzdala prava
na odvolani proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, ma pravo
kontaktovat POS.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROJEKTOVANI A
PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby a) zohledriovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych pozadavkud, ze ZoEK a ze Stavebniho
zakona, b) respektovala spravnou praxi v oboru stavebnictvi a
technologické postupy a c) umoznovala, aby i po provedeni a umisténi
Stavby dle projektové dokumentace byla spolecnost CETIN schopna
bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét jeho
udrzbu a opravy.

Neni-li projektovou dokumentaci zajiSténo splnéni vSech pozadavk(
uréenych v odst. 4.1. VPO, vyvola Stavebnik Prekladku.

Cini-li vy8ka projektované Stavby nebo jeji upravy & zmény nebo
docasného objektu zafizeni stavenisté Stavby (jefab, konstrukce atd.),
vice nez 15 m nad zemskym povrchem, je Stavebnik povinen
pisemné kontaktovat POS, a ziskat od spole¢nosti CETIN konkrétni
stanovisko a podminky ochrany k radiovym trasdm SEK, a vyjadreni
spolecnosti CETIN o tom, zda Stavba vyvola Pfekladku. Ochranné
pasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situacniho vykresu.
Ochranné pasmo radiovych tras SEK je zakresleno do Situa¢niho
vykresu.

. Nachazi-li se v Zajmovém UGzemi podzemni silové vedeni (NN) ve

vlastnictvi spole¢nosti CETIN, je Stavebnik ve vztahu k projektové
dokumentaci povinen zajistit poZzadavky, ur¢ené v odst. 4.1. VPO.
Neni-li projektovou dokumentaci zajiSténo splnéni vSech pozadavk(
uréenych v odst. 4.1. VPO, vyvola Stavebnik Prekladku.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1CO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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4.6.

4.7.

4.8.

5.

-

5.2.

5.3.

54.

»CETIN

CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 67294/25

PFi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a) zafizeni silovych
elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) trakénich vedeni, je
Stavebnik povinen provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK
a zpracovat ochranna opatreni, to vSe dle Pfislusnych pozadavkl a v
souladu s nimi. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnu pred
podanim zadosti o vydani povoleni Stavby dle Stavebniho zakona
predat POS vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana
ochranna opatfeni.

Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapo¢ne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) kazdy pfipad, ve kterém je trajektorie podvrtu a
protlaku vedena ve vzdalenosti mensi, nez 1,5 m od Kabelovodu a (b)
jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by mohly byt vedeny v
trovni €i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma-li byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez 1 m od Kabelovodu, nebo kfizi-li Stavba
Kabelovod ve vzdalenosti men$i nez 1 m nad nebo 2m pod
Kabelovodem, je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni
zakresleni Stavby v pfiénych fezech, pficemz do pficného fezu je
Stavebnik povinen zakreslit rovnéz profil kabelové komory.

PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENi STAVBY

.Pfed zapocetim zemnich praci ve vztahu ke Stavbé je Stavebnik

povinen vyty¢it trasu SEK na terénu. Osobu, ktera bude zemni prace ve
vztahu ke Stavbé provadét, je Stavebnik povinen s vyty¢enou trasou
SEK seznamit. Porusil-li Stavebnik povinnost uréenou v tomto odst. 5.1.
VPO odpovida spole€nosti CETIN za naklady a Skodu, vzniklé
porusenim povinnosti a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.
Nejpozdé&ji pét (5) Pracovnich dnu pfed zapocetim praci na Stavbé je
Stavebnik povinen zapoceti praci oznamit spole¢nosti CETIN zaslanim
na adresu elektronické posty POS; oznameni musi obsahovat alesporn
Cislo jednaci Vyjadreni a kontaktni udaje Stavebnika.

Stavebnik je povinen SEK zabezpecit a zajistit proti mechanickému
poskozeni, zejména do¢asnym umisténim silni¢nich betonovych panell
nad kabelovou trasou SEK nebo jinym vhodnym zplsobem. Do
okamziku zajisténi a zabezpeceni ochrany SEK zpUsobem uréenym dle
pfedchozi véty, nema Stavebnik pravo prejizdét vozidly nebo stavebni
mechanizaci trasu SEK. PFi prepravé vysokych nakladu nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢ mechanizaci pod nadzemnim SEK je
Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho SEK je dostate¢na,
a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prepravy nakladu ¢i prijezdu
strojl, vozidel ¢i mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V misté, kde SEK vystupuje ze zemé do
budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen provadét
zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace v blizkosti
sloupu nadzemniho SEK je Stavebnik povinen provadét v takové
vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK, ktera je dostate¢na k
tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k naruSeni stability sloupu
nadzemniho SEK. Stavebnik je povinen zajistit, Ze bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN nedojde ke: a) zméné nivelety terénu, (b)
vysadbé trvalych porostu, nebo (c) zméné rozsahu a zméné konstrukce
zpevnénych ploch. Je-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen SEK, po
dobu, po kterou trva odkryti, zabezpecit proti provéSeni, poSkozeni a
odcizeni.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Cislo zadosti: 0125 951 321

Zjistil-li Stavebnik rozpor mezi Udaji v projektové dokumentaci a
skute¢nosti, je povinen (i) bezodkladné prerusit prace a (ii) oznamit
zjistény rozpor POS, zaslanim na adresu elektronické posty POS. Do
doby, nez Stavebnik od spole¢nosti CETIN obdrzi pisemny souhlas
s pokra¢ovanim v pracich, nema pravo v pracich ve vztahu ke Stavbé
pokracovat.

Stavebnik nema pravo bez predchoziho pisemného souhlasu
spole¢nosti CETIN manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do¢asné, vstupovat do
kabelovych komor, manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky SEK ¢i s
jakymkoliv jinym zafizenim souvisejicim se SEK. Bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN nema Stavebnik pravo umistit
nad trasou Kabelovodu zadnou sit technické infrastruktury v podélném
sméru.

Byla-li SEK odkryta, je Stavebnik povinen nejméné tfi (3) Pracovni dny
pfed zakrytim SEK, pisemné oznamit POS zakryti SEK, a vyzvat POS
ke kontrole SEK pred zakrytim. Oznameni dle pfedchozi véty musi
obsahovat alespon predpokladany Den zakryti, €islo jednaci Vyjadreni
a kontaktni Udaje Stavebnika. Stavebnik nema pravo uskutecnit zakryti
do doby, nez obdrzel od POS pisemny souhlas se zakrytim.

ZAVERECNA USTANOVENI

VPO se fidi ceskym pravem, zejména Obc¢anskym zakonikem, ZoEK a
Stavebnim zakonem.

Stavebnik ma pravo uzit informace, data a dokumentaci obsazenoé ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byly poskytnuty.
Stavebnik nema pravo, vyjma pfipadt vyslovné uréenych ve VPO,
informace, data a dokumentaci obsazenou ve Vyjadfeni rozmnozovat,
rozsifovat, pronajimat, pGjcovat &i jinak umoznit jejich uZiti tfeti osobé
bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Porusil-li Stavebnik kteroukoliv povinnost uréenou ve Vyjadreni a/nebo
ve VPO, je povinen nahradit spole¢nosti CETIN v celém rozsahu $kodu,
vzniklou poru$enim takové povinnosti.

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné“ se pro ucely VPO rozumi
pfedani zprav jednim z téchto zplsobu:

a)
b)

v listinné podobé;

datovou zpravou prostfednictvim informaéniho systému datovych
schranek;

e-mailovou zpradvou podepsanou zaruéenym elektronickym
podpisem dle zakona €. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarfejicich
davéru pro elektronické transakce, ve znéni pozdéjsich predpisU;
e-mailovou zpravou zaslanou z adresy kontaktni osoby strany na
adresu kontaktni osoby druhé strany urenou v Zadosti nebo ve
Vyjadreni nebo ve VPO.

c)

d)

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
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CLEN SKUPINY PPF

Cislo jednaci: 67294/25 Cislo zadosti: 0125 951 321

Informace k vytyéeni SEK
Pozadujete-li vyty€it SEK, kontaktujte prosim osoby uréené nize:

Nabérové misto pro zaddvani pozadavki CETIN a.s.

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libefi
IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: https://portal.cetin.cz/web/dokumentace-site/pozadavek-na-vytyceni

CETIN a.s. - stiedisko Cechy zépad
se sidlem:  Ceskomoravska 2510/19, Libei, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858, obsluzna doba 8 - 14 hod, Jaromir Pflanzer, Klatovy -Luby 173, MT: 723 376 566 mezi
7:00 a 8:00

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libef, Czech Republic, registrovana u Méstského soudu v Praze, spisova znacka B 20623
1CO: 04084063, DIC: CZ04084063, Bankovni spojeni 2019160003/6000, PPF banka, Evropska 2690/17, Praha 6, www.cetin.cz
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(tiskovy format A3)

Priloha k Vyjadfeni ¢.j.: 67294/25

SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

Cislo zadosti: 0125 951 321
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SPIRALspol sro.
Pavel Kodytek

Revolué¢ni 823
34815 Plana

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0102292131 25.02.2025

Sdéleni o existenci energetického zarizeni, telekomunikaéniho zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury v majetku spolednosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - Z8 Zareé&na - 50 kWp

Véazeny zakazniku,

Na zakladé Vasi zadosti 0102292131 ze dne 25.02.2025 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického
zafizeni, telekomunikaCniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spoleCnosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zajmovém lUzemi.

Dovolujeme si Vas upozornit, Zze sdéleni nenahrazuje vyjadieni provozovatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro fizeni pro povoleni stavby, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s €innosti v ochranném
pasmu.

Toto sdéleni je platné do 25.08.2025 a je jednim z podklad(l pro zpracovani projektové dokumentace, pokud
je takova dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém (izemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sit’ stret
Nadzemni sit’
 Stanice | \

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje telekomunikaéni zafizeni typu:

telekomunikacéni zafizeni

Podzemni sit
Nadzemni sit’

Zafizeni technicke infrastruktury zahrnuje zejmena vodovodni, kanalizaCni a plynove pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a dale pak dal$i podzemni a nadzemni zafizeni slouzici pro provoz distribucni sité.
V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technické infrastruktury:

zarfizeni technické infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

CEzZ Distribuce, a. s. D&¢in, D&cin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), telekomunikacni zafizeni a zafizeni technické infrastruktury
je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢&. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu
statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky zakon), ve znéni
pozdéjSich predpist. PFiblizny pribéh tras energetickych zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni (v trase
kabelového vedeni mlze byt ulozeno nékolik kabell energetickych i komunikacnich) a tras zafizeni technické
infrastruktury zasildme v pfiloze tohoto dopisu.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, telekomunikaénich zafizeni nebo zafizeni technické
infrastruktury je povinnosti stavebnika alespori 14 dni pfed zapocetim zemnich praci pozadat pfes Distribuéni
portal na www.cezdistribuce.cz/dip nebo online formulaf na www.cezdistribuce.cz/vytyceni-zarizeni o tzv.
vyty€eni trasy podzemniho zafizeni, telekomunika¢niho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury. O
vyty€eni Ize pozadat pouze na zakladé vydaného sdéleni o existenci energetického zafizeni,
telekomunikacniho zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdéji 30 dni pred
koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, telekomunikaéniho
zafizeni nebo zafizeni souvisejici s telekomunika¢nim zafizenim nebo zafizeni technické infrastruktury ve
vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste ndm prosim tuto skutednost bezodkladn& jako poruchu na
bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvazovana akce nebo ¢innost zasdhne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
telekomunikacnich vedeni, popf. bude po vytyCeni zjisténo, Ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich
energetickych zafizeni nebo telekomunikaéniho zafizeni, je nutné pozadat spoleénost CEZ Distribuce, a. s., 0
souhlas s Cinnosti v ochranném pasmu. Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu dil¢i zmény trasy vedeni
nebo pfemisténi nékterych prvk( energetického zafizeni nebo telekomunikacniho zafizeni vcetné
souvisejiciho zafizeni, je nutné v€as spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., pozadat o prelozku zafizeni podle § 47
energetického zakona.

Zarovenn Vas upozoriujeme, Ze v zajmovém Uzemi se muZe nachazet taktéZ energetické zafizeni,
telekomunikaéni zafizeni nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spole¢nosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni véetné jeho pfiloh obsahuje
skutegnosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
dtivérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
diivod(i si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich predpis(, v opaéném piipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze pozZadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, &i jinym zplUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zafizeni, telekomunikaéniho zafizeni a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzity pouze pro ucel, pro
ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s. Prilohy
Dé&cin, Dé&c¢in IV-Podmokly

Teplicka 874/8 1. Situacni vykres zajmového uzemi

2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych

PVSC 405 02 pasmech energetickych zafizeni
IC: 24729035
CEZ Distribuce, a. s. D&cin, D&cin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim €islo 0102292131.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového Guzemi (klad mapovych lista)
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost zno |
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

vu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim

LEGENDA

Podzemni vedeni NN do 1 kV
= = Nadzemni vedeni NN do 1 kV

@ Stanice do 52 kV - stozarova
@ Stanice do 52 kV - zdéna

Transformovna (nad 52 kV)

Probihajici investice CEZ Distribuce

e Podzemni vedeni VN do 35 kV
= = Nadzemni vedeni VN do 35 kV
@ Podzemni vedeni VVN 110 kV
== ® Nadzemni vedeni VVN 110 kV/

NN pfivod odbératele

E— Zafizeni technické infrastruktury @ Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé
=mec Cizi energeticé vedeni Zafizeni CEZ Distribuce ve vystavbé

Zajmové uzemi

Hranice katastralniho uzemi

= 4= Nadzemni sit pro elektronickou komunikaci
«<¢=4= Podzemni sit pro elektronickou komunikaci
(CDHDPE trubka

Soubshy siti pro ikaci s ymi sitemi:

~¢—<4= Soubéh s podzemnim vedenim NN do 1 kV
=<4=« Soubé&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV
e=gm=g= Soub&h s podzemnim vedenim VN do 35 kV
= 4= Soubé&h s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
(@59 soubeh s podzemnim vedenim VVN 110 kV

W< Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0102292131.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacni vykres - list 1

2473/7

b
2473/8

o
ledtast’s Tachov / 764914
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.C.. ... ...

. 2

47378
W 2473/6

M.
2473/9

0 10 20 m
Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolec¢nost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Ing. Pavel Kodytek
Revoluéni 823
348 15 PLANA

NASE ZNACKA MISTO ODESLANI / DNE
001160632771 Plzei / 12. 3. 2025

Vyjadreni k projektové dokumentaci ke stavbé ve smyslu energetického zakona a prislusnych technickych
norem

Dobry den,

reagujeme na vas pozadavek ze dne 7. 3. 2025 tykajici se vydani vyjadreni k projektové dokumentaci pro ucely
stavebniho fizeni.

V zajmovém Uzemi k zamyslené stavbé a/nebo s ni souvisejici éinnos}i na pozemku parcelni ¢islo 2473/6
% 5ata}strélvn|'rr] Uzemi Tachov vedené pod nazvem ,FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHQOV
ZS ZARECNA, odb. m. 0000387054" se nachazi zafizeni podzemniho vedeni NN 0,4kV v naSem majetku.

S predlozenou projektovou dokumentaci souhlasime za téchto podminek:

1) Pted zah&jenim praci bude ve spolupraci s pracovniky CEZ Distribuce, a. s., tel.: 800 850 860 provedeno
wyty&eni podzemniho kabelového vedeni NN 0,4kV v majetku a spravé CEZ Distribuce, a. s. Pracovnici,
jichz se to tyka, budou prokazatelné seznameni se skutec¢nou polohou podzemniho kabelového vedeni
a upozornéni na odchylky od vykresové dokumentace. V mistech predpokladané kolize podzemniho
kabelového vedeni s planovanou stavbou bude pomoci sond zjisténa hloubka uloZzeni predmétného
vedeni a rozsah pfipadné mechanické ochrany.

Toto vyjadfeni nenahrazuje vyjadfeni k projektové dokumentaci FVE, ktera musi byt vyhotovena v souladu
s Pfilohou €. 4 PPDS a Technickymi podminkami pfipojeni v pfiloze smlouvy o pfipojeni.

2. Podminkou pro zahajeni ¢innosti v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu
je platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s., pro vy$e uvedené zajmové
Uzemi, které ziskate prostfednictvim Geoportalu (geoportal.cezdistribuce.cz), pfi dodrzeni podminek
uvedenych ve sdéleni a v tomto vyjadreni.

3. Vdostate¢ném Casovém predstihu pfed zahajenim praci je nutné podat zadost o udéleni souhlasu
s ¢innosti a umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu. Postup
a formulér je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. P¥i realizaci stavby je nutné se fidit podminkami, které
budou stanoveny v pfipadé kladného posouzeni podané zadosti.

4. Mista kfizeni a soubé&hy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunikacnimi sitémi
pro elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany
a provedeny v souladu s platnymi normami a predpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1,
CSN EN 50341-1, CSN 73 6005, CSN 33 3320 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

CEZ Distribuce, a. s. Dé&sin - D&sin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | ICO: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiitku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
bezplatna linka: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
Otocte prosim

www.cezdistribuce.cz

D0O000000102339158102
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5. V pripadé nadzemniho vedeni nn budou pro stavby a konstrukce dodrzeny odstupové vzdalenosti
uvedené v PNE 33 3302 a hranu vykopu doporucujeme pfi realizaci stavby umistit min. 1 m od zakladové
Casti podpérného bodu.

6. Pirealizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici ¢innosti nesmi dojit v zadném pfipadé k nebezpeénému
priblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanismU a strojd k Zivym ¢astem pod napétim, tj. musi
byt dodrzena minimalni vzdalenost 1 m od Zivych &asti zafizeni NN (nizkého napéti), 2 m od vedeni VN
(vysokého napéti) a 3 m od vedeni VVN (velmi vysokého napéti), dle PNE 33 0000-6 s vazbou
na CSN EN 50110-1, pokud neni vétsi vzdalenost stanovena v jiném predpisu (napt. CSN I1SO 12480-1).
V pfipadég, ze nebude mozné tuto vzdalenost dodrzet, je Zadatel povinen pozadat o vypnuti pfedmétného
elektrického zatizeni, pfipadné o doc¢asné zaizolovani vodict NN.

7. Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelné pouceni o nebezpedi, které hrozi pfi nedodrzeni
bezpecnostnich predpisd. S ohledem na provadéni praci v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy,
resp. v ochranném pasmu upozornujeme na moznost nebezpecnych vliva od elektrického zafizeni.
Opatteni proti témto vlivim je na strané Zadatele, dodavatele praci nebo jimi povéfenych osobéach.
CEZ Distribuce, a. s., neprevezme zadnou zodpovédnost za pripadné $kody, které vzniknou nasledkem
poruchy nebo havarie elektrického zafizeni za nepredvidanych okolnosti nebo nedodrzenim vyse
uvedenych podminek.

8. Stavbou nebude naru$eno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérmnych bodU. Nebude-li
mozné toto dodrzet je nutné situaci fesit formou prelozky zafizeni distribucni soustavy ve smyslu § 47
zakona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni.

9. V pfipadé ¢innosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu bude dotéeny
prostor ze vSech stran mozného pfistupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelné ozna&en vystraznou
ceduli.

10. Umisténim stavby nesmi dojit ke gtiieni pfistupu nasich pracovnikl a pracovnikl nami povérenych firem
k zafizeni v majetku spolec¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné Upravé povrchu nesmi dojit ke zméné
vyskoveé nivelity zeme oproti sou¢asnému stavu.

11. Musi byt dodrzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou v platném znéni
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popf. jsou soucasti vydaného sdéleni o existenci zafizeni v majetku
spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

12. Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. PoSkozeni nebo mimoradné udélosti zplsobené na zafizeni
zadatelem, dodavatelem praci nebo jimi povérfenymi osobami budou opraveny na néaklady vinika. Zahrnuti
obnazenych, pfipadné poskozenych ¢asti podzemniho vedeni mize byt provedeno pouze po souhlasu
vydaném spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

13. Toto vyjadieni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.,
a Telco Pro Services, a. s.

14. Toto vyjadreni nenahrazuje souhlas k zajisténi prikonu elektrické energie.

Platnost tohoto vyjadreni je 1 rok od data vydani.
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E DISTRIBUCE

V pripadég, ze nebudou dodrzeny stanovené podminky, vyhrazujeme si pravo kdykoli odvolat své souhlasné
vyjadreni.

S pozdravem

/

Radoslav Novy
Vedouci oddéleni Regionalni péce
CEZ Distribuce, a. s.

Vas pozadavek souvisejici s distribuci elektrické energie mizete vyridit pres Distribu¢ni portal
(www.cezdistribuce.cz/dip) nebo mobilni aplikaci PROUD (ke staZzeni na www.cezdistribuce.cz/proud).
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Ing. Pavel Kodytek
Revoluéni 823
348 15 PLANA

ELE
Bk

D0000000102339168705

NASE ZNACKA MISTO ODESLANI / DNE
001160632748 Plzei / 12. 3. 2025

Vyjadreni k Zadosti o souhlas s ¢innosti a/nebo s umisténim stavby v ochranném pasmu zafrizeni distribuéni
soustavy

Dobry den,

reagujeme na vas pozadavek ze dne 7. 3. 2025 tykajici se vydani souhlasu s ¢innosti a/nebo umisténim stavby
v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu zafizeni distribu¢ni soustavy (dale jen ,zafizeni*)
v naSem majetku.

Stavba a/nebo s ni souvisejici Cinnost na pozemku parcelni Cislo 2473/6 v katastralnim Uzemi Tachov vedena pod
nazvem “FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV ZS ZARECNA - ODB. M. 0000387054 se
nachazi v blizkosti zafizeni distribuéni soustavy, resp. zasahuje do ochranného pasma zarizeni podzemniho vedeni
NN 0,4kV v naSem majetku.

S ¢innosti a/nebo umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribuéni soustavy, resp. v ochranném pasmu
predmétného zarizeni souhlasime za téchto podminek:

1) Pred zah&jenim praci bude ve spolupraci s pracovniky CEZ Distribuce, a. s., tel.: 800 850 860 provedeno
wyty&eni podzemniho kabelového vedeni NN 0,4kV v majetku a spravé CEZ Distribuce, a. s. Pracovnici,
jichZ se to tykd, budou prokazatelné seznameni se skute¢nou polohou podzemniho kabelového vedeni
a upozornéni na odchylky od vykresové dokumentace. V mistech pfedpokladané kolize podzemniho
kabelového vedeni s planovanou stavbou bude pomoci sond zjisténa hloubka ulozeni predmétného
vedeni a rozsah pfipadné mechanické ochrany.

Toto vyjadreni nenahrazuje vyjadreni k projektové dokumentaci FVE, ktera musi byt vyhotovena v souladu
s Prilohou &. 4 PPDS a Technickymi podminkami pfipojeni v pfiloze smlouvy o pfipojeni.

2. Podminkou pro zahajeni ¢innosti v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy, resp. v ochranném pasmu
je platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spolec¢nosti CEZ Distribuce, a. s., pro vwe uvedené zajmové
Uzemi, které ziskate prostfednictvim Geoportalu (geoportal.cezdistribuce.cz), pfi dodrzeni podminek
uvedenych ve sdéleni a v tomto vyjadreni.

3. Mista kfizeni a soubéhy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunikacnimi sitémi
pro elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany
a provedeny v souladu s platnymi normami a predpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1,
CSN EN 50341-1, CSN 73 6005, CSN 33 3320 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

4. 'V pfipadé nadzemniho vedeni NN (nizké napéti) budou pro stavby a konstrukce dodrzeny odstupove
vzdalenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu vykopu doporucujeme pfi realizaci stavby umistit min. 1 m

CEZ Distribuce, a. s. Dé&sin - D&sin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | ICO: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiitku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
bezplatna linka: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
Otocte prosim

www.cezdistribuce.cz
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od zakladové ¢asti podpérného bodu.

PFi realizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici cinnosti nesmi dojit v zadném pfipadé k nebezpecnému
priblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanismU a strojd k zivym ¢astem pod napétim, tj. musi byt
dodrzena minimalni vzdalenost 1 m od Zivych &asti zafizeni nn, 2 m od vedeni VN (vysoké napéti) a 3 m
od vedeni VVN (velmi vysoké napéti) dle PNE 33 0000-6 s vazbou na CSN EN 50110-1, pokud nenf vétsi
vzdalenost stanovena v jiném predpisu (napt. CSN ISO 12480-1). V piipadé, Ze nebude mozné tuto
vzdalenost dodrzet, je Zadatel povinen pozadat o vypnuti pfedmétného elektrického zafizeni, pfipadné

o docasné zaizolovani vodi¢t nn.

Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelné poucéeni o nebezpedi, které hrozi pti nedodrzeni
bezpecnostnich predpisd. S ohledem na provadéni praci v blizkosti zafizeni distribu¢ni soustavy,

resp. v ochranném pasmu upozornujeme na moznost nebezpecnych vliva od elektrického zafizeni.
Opatreni proti témto vlivim je na strané Zadatele, dodavatele praci nebo jimi povéfenych osobéach.
CEZ Distribuce, a. s., neprevezme zadnou zodpovédnost za pripadné $kody, které vzniknou nasledkem
poruchy nebo havarie elektrického zafizeni za nepredvidanych okolnosti nebo nedodrzenim vyse
uvedenych podminek.

Stavbou nebude naruseno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérnych bodd. Nebude-i
mozné toto dodrzet je nutné situaci fesit formou prelozky zafizeni distribu¢ni soustavy ve smyslu § 47
zakona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni.

V pfipadé ¢innosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu bude dotéeny
prostor ze vSech stran mozného pfistupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelné ozna&en vystraznou
ceduli.

Umisténim stavby nesmi dojit ke ztizeni pfistupu nasich pracovnikd a pracovnik nami povérenych firem
k zafizeni v majetku spolec¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné Upravé povrchu nesmi dojit ke zméné
vyskové nivelity zemeé oproti sou¢asnému stavu.

Musi byt dodrzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou v platném znéni
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popf. jsou soucasti vydaného sdéleni o existenci zafizeni v majetku
spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poskozeni nebo mimoradné udélosti zplsobené na zafizeni
zadatelem, dodavatelem praci nebo jimi povéfenymi osobami budou opraveny na naklady vinika. Zahrnuti
obnazenych, pfipadné poskozenych ¢asti podzemniho vedeni mize byt provedeno pouze po souhlasu
vydaném spole&nosti CEZ Distribuce, a. s.

. Toto vyjadieni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.,
a Telco Pro Services, a. s.

20100000000
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E DISTRIBUCE

Toto vyjadieni pozbyva platnosti, nebude-li éinnost a/nebo stavba zahajena do 1 roku od udéleni souhlasu.

Vyhrazujeme si pravo kdykoli souhlas odvolat, zjistime-li, Ze podminky stanovené v tomto vyjadreni nejsou dodrzeny.
Pokud zjisténé nedostatky nebyly odstranény ani na zakladé pisemné vyzvy ve stanoveném terminu, je Zadatel
povinen uvést ochranné pasmo do plvodniho stavu a zdrzet se provozovani jakékoli ¢innosti, kterou zakon vyslovné
zakazuje.

S pozdravem

/

Radoslav Novy
Vedouci oddéleni Regionalni péce
CEZ Distribuce, a. s.

Vas pozadavek souvisejici s distribuci elektrické energie mizete vyridit pres Distribu¢ni portal
(www.cezdistribuce.cz/dip) nebo mobilni aplikaci PROUD (ke staZzeni na www.cezdistribuce.cz/proud).

www.cezdistribuce.cz







ZADATEL
SPIRALspol sr.o.
Revoluéni 823

34815 Plana

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201723566 09.05.2024

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spole&nosti Telco Pro Services. a. s.

Nazev akce: FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - ZS Zare&na - 50 kWp
Ucgel: Existence siti

VézZeny zakazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi zadost Cislo 0201723566 ze dne 08.05.2024, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ureném zajmovém tzemi.

Dle védomi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spolecnosti Telco Pro Services, a. s.

Rovnéz upozorfiujeme, Ze neni vylouceno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi jiné
zarfizeni, které neni v majetku spole¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 09.05.2025.

Sdéleni o existenci €i neexistenci siti pfedstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti Telco Pro
Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také divérnymi informacemi spolec¢nosti Telco Pro Services, a.
s. S poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych pravnich predpisd, v opaéném pfipadé se
vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Upravy. Pozadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny,
vyuZity, zpfistupnény, ¢&i jinym zpusobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

Prilohy
Situacni vykres zajmového uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278

e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 18830




Plati pouze se sdélenim Cislo 0201723566.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového tuzemi
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E CEZNET Sl‘ii*éiq

INTERNET

Stanovisko k projektové dokumentaci spoleénosti CEZNET s.r.o.

Evid. ¢islo vyjadreni: CN2405030
Evid. ¢islo stanoviska: CN2504001
Davod vydani stanoviska: Uzemni souhlas
Vyjadreni ke dni: 1.4.2025
Nazev akce ZS ZARECNA - FVE 49,82 kWp na stfeSe objektu Zare¢na 1540, 34701
. Tachov, odb. m. 0000387054
Zadatel Ing. Pavel Kodytek
cody-tec

nameésti Svobody 58

Tel. 777 041 419, 777041419@seznam.cz
Stavebnik Ing. Pavel Kodytek

cody-tec

nameésti Svobody 58

Tel. 777 041419, 777041419@seznam.cz
Zajmové uzemi Zarecna, Tachov

zakresleni zadjmového uzemi do katastralni mapy

Vazeny zdkazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost, ktera se tykala vydani stanoviska k projektové dokumentaci.

Dle v&domi spole&nosti CEZNET s.r.o. se na Vami vymezeném z&jmovém tzemi:
nachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZNET s.r.o.

Pri realizaci stavby dojde ke styku s nasim podzemnim komunikaé¢nim vedenim. V pfipadé vykopovych
praci v ochranném pasmu komunikaénich vedeni CEZNET s.r.o. musi byt dodrzeny podminky pro
provadéni zemnich praci v jejich blizkosti uvedené v pfiloze.

V pfipadé dodrzeni podminek provadéni zemnich praci v blizkosti komunikaéniho vedeni, spole¢nost
CEZNET sro.

souhlasi s predloZzenou PD a s praci v ochranném pasmu.

Toto sdéleni ma platnost 1rok

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vés dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci ¢i neexistenci siti predstavuje skute¢nosti
tvorici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZNET s.r.o. Poskytnuté informace jsou dale také dCvérnymi informacemi spole&nosti
CEZNET sr.o. Z vy$e uvedenych d@vod(l si Vas proto spolednost CEZNET sr.o. dovoluje upozornit, e s poskytnutymi
informacemi je potieba nakladat dle platnych pravnich predpisd, v opacném pripadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vés dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt predany, sdéleny,
vyuzity, zpfistupnény, ¢&i jinym zpUsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho prokazatelného souhlasu
spole&nosti CEZNET s.r.o. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity pouze pro Gcel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZNET s.r.o.
Duhova 1531/3
140 00 Praha 4
IC: 26378191

CEZNET s.r.0. 3 }

sidlo: Duhova 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IC: 26378191, DIC: CZ26378191

spole¢nost zapséna v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Plzni, oddil C, vlozka 17495
e-mail: info@ceznet.cz, www.ceznet.cz




E CEZNET S‘L?Téig,
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Podminky pro provadéni zemnich praci v blizkosti komunikaéniho vedeni spoleénosti CEZNET s.r.o.

Stavebnik zajisti ochranu zafizeni spolednosti CEZNET s.r.o. v rozsahu daném zakonem &. 127/2005 Sb., pfislusnymi
CSN a témito podminkami tak, aby b&hem stavebni ¢innosti ani jejim nasledkem nedoslo k jeho pogkozeni. V této
souvislosti odpovida za $kody jak na zafizeni spole¢nosti CEZNET s.r.o.., tak za Skody vzniklé na zdravi a majetku tietim
osobam. Ochranu bezporuchového provozu zafizeni spoleénosti CEZNET s.r.0. b&hem stavby i po jejim dokoné&eni zajisti
sdm nebo u svych dodavatell zejména tim, Ze:

U podzemniho komunikaéniho vedeni:

a) Pred zahdjenim zemnich praci je povinnosti stavebnika objednat vytyceni pfesné polohy podzemniho
komunikaéniho vedeni nebo zafizeni na stavenisti u CEZNET sr.o. 15 dni pfedem na e-mail:
rudolf.chrastina@ceznet.cz nebo tel. &. 725 729 469.

b) Po vyty€eni podzemniho telekomunikaéniho vedeni bude pracovnikem provadéjicim vytyéeni vydan
.Protokol o vyty&eni”, jehoz soucasti je ,Souhlas s cCinnosti v ochranném pédsmu podzemniho
komunikagniho vedeni”. Osoba, ktera protokol prebira, prokazatelné seznami pracovniky provadgjici
¢innost v ochranném pasmu podzemniho komunika¢niho vedeni s jeho vyznac¢enou polohou. Ochranné
pasmo podzemniho komunika&niho vedeni je 0,5 m po stranach krajniho vedeni.

c) Pfi zemnich pracich nutno upozornit na zvySenou opatrnost v mistech stfetu s podzemnim
komunikaénim vedenim, nebude pouzito mechanismd (hlubi¢l, bagri apod.) v prostoru ochranného
pasma 0,5 m po stranach krajniho vedeni.

d) Réadné zabezpedit odkryté podzemni komunika&ni vedeni pfi praci i proti poskozeni nepovolanou osobou.

e) Podkopané kabely budou podloZeny ve vzdalenosti 1,5 m a zemina pod podloZzenim musi byt radné
upéchovéana. Pro zavéseni kabelu nebude pouzito sousednich kabell nebo potrubi. Kabelové spojky
budou uloZeny vodorovné na mastku. Pfi préci s vysazovanim a podkladanim kabell zajisti pfitomnost
odpovédného pracovnika pres spolednost CEZNET s.r.o.

f) Kazdé poskozeni podzemniho komunikaéniho vedeni okamzité ohlasit CEZNET sr.o. na email:
rudolf.chrastina@ceznet.cz nebo tel. &. 725 729 469.
g Pred zakrytim obnazeného kabelu vyzve CEZNET s.r.o. ke kontrole, zda vedeni nebylo pfi provadéni praci

viditeln& poskozeno, a zda je v plivodni poloze. O souhlasu CEZNET s.r.o., bude proveden zapis do
stavebniho deniku firmy provadéjici stavbu.

h) Na vyty€enou trasu podzemniho komunika€niho vedeni nebude uskladhovan stavebni material, zemina a
nebude provadéna zadna cinnost, kterd by znesnadfovala pristup ke kabelovému vedeni nebo
ohrozovala plynulost a bezpec¢nost jeho provozu. Prejezdy podzemniho komunika¢niho vedeni tézkymi
vozidly a mechanismy musi byt upraveny podle pokyn{l pracovnika, kterého zajisti CEZNET s.r.o.

i) Pfi posgkozeni podzemniho komunikaéniho vedeni CEZNET s.r.o. (i pfi dodateéném zjisténi) bude
pozadovéana nadhrada, véetné souvisejicich §kod v pIné vysi.

j) Predat ke schvaleni realizaéni dokumentaci stavby v misté pfiblizeni s podzemnim komunikacnim
vedenim pred zapocetim stavebnich praci.

k) Stavebnik prokazateln& nahlasi ukon&eni stavby CEZNET s.r.o.

U nadzemniho komunikaéniho vedeni:

a) Stavba bude situovana tak, aby kazda jeji ¢ast véetné do¢asnych zarizeni byla vzdalena nejméné 1,5 m od
osy nadzemniho komunikaéniho vedeni.
b) Do vzdalenosti 1,5 m od osy nadzemniho komunika¢niho vedeni nebudou pouzivdny mechanismy

ohrozujici provoz vedeni, skladovan material, zemina, provadény postfiky nebo jina ¢innost, kterd by
mohla ohrozit provoz vedeni nebo jiného zafizeni CEZNET s.r.o.

c) Kazdé poskozeni nadzemniho komunikagniho vedeni okamzité ohlasit CEZNET s.r.o. ha e-mail
rudolf.chrastina@ceznet.cz nebo tel. &. 725 729 469.

d) Pti poskozeni nadzemniho komunika&niho vedeni CEZNET s.r.o. (i pfi dodateéném zjisténi) bude
pozadovana nahrada, v€etné souvisejicich §kod v plné vysi.

e) Stavebnik prokazatelné& nahlasi ukon&eni stavby CEZNET s.r.o.

f) Ochranné pasmo nadzemniho komunikaéniho vedeni je vedeni je 0,5 m po stranach krajniho vedeni.

CEZNET s.r.0.

sidlo: Duhové 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4, IC: 26378191, DIC: CZ26378191
spole¢nost zapséna v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Plzni, oddil C, vlozka 17495
e-mail: info@ceznet.cz, www.ceznet.cz
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CESKE RADIOKOMUNIKACE

Pavel Kodytek
Namésti Svobody 58

34815 Plana
Vas dopis znacky / ze dne Nase znacka Vyftizuje Misto odeslani / dne
0000157414 / 04.03.2025 UPTS/0S/389454/2025 Sarka Staskova Praha / 05.03.2025

Véc: Vyjadieni k existenci podzemnich a nadzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.

Ugel: Stavebni Fizeni

Akce: FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - ZS Zareéna - 50 kWp

1.V soucCasné dobé prochazi v blizkosti Vami feSeného objektu paprsek radioreléoveho spoje elektronicke
komunikacéni sité ve spravé Ceskych Radiokomunikaci, a.s. (viz. pfehledna situace). Obecné plati, Zze koridory
radioreléovych spoju nesmi byt ¢astecné ani kratkodobé naruSeny konstrukci stavebnich objektl, konstrukci
pouZité stavebni techniky nebo télesy pfenaSenych stavebnich bfemen!

Podminky pro pfipad kolize s vedenim SEK Ceskych Radiokomunikaci, a.s.:

a) Stavebnik je povinen ihned kontaktovat pracovniky odd. Ochrany siti Ceskych Radiokomunikaci, a.s., pokud ve fazi zpracovani
projektové dokumentace stavby nebo v pozdéjsich fazich stavebniho fizeni zjisti, Ze stavebnimi objekty nebo pouZitou stavebni technikou
hrozi i jen kratkodobé ¢i castecné naruSeni tras podzemnich nebo nadzemnich vedeni vefejné komunikacni sité ve spravé Ceskych
Radiokomunikaci, a.s. .

b) V pfipadé nutnosti pfelozeni vedeni Ceskych Radiokomunikaci, a.s hradi nezbytné nutné naklady za vyvolanou Gpravu sité stavebnik,
jehoz stavba nebo stavebni technika danou prelozku vyvolala.

c) Stavebnik je povinen nejpozdeji 3 mésice pred zahajenim vystavby kolizniho objektu nebo umisténim kolizni stavebn/ techniky uzavrit
se spolec¢nosti Ceské Radiokomunikace, a.s. "Dohodu o pfeloZeni kolizniho vedeni Ceskych Radiokomunikaci,a.s."

2. Vami feSenou lokalitou neprochazi podzemni vedeni siti elektronickych komunikaci Ceskych Radiokomunikaci,
a.s.

Za predpokladu splnéni vyse uvedenych poZadavku s umisténim / realizaci stavby souhlasime.
Pozn.:

Ruseni elektronickych komunikacnich zafizeni a siti je povaZovano za poruSeni pravni odpovédnosti dle §100-101 zakona ¢. 127/2005Sb,
o elektronickych komunikacich a o zméné souvisejicich pravnich predpisu v platném znéni.

S pozdravem

Ceské Radiokomunikace a.s.

Za spravnost: “ﬁ}lﬁ’)}&k&fﬁﬁ,g 1 Sérke_) S_taékové
(53) » Specialista ochrany sité
s
Weh AT

Priloha: 1x situace CRA

Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 05.03.2026 PIN: 5116
Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 1/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném

+420 242 411 111 +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 16505
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CESKE RADIOKOMUNIKACE

Zadost &. j. UPTS/0S/389454/2025

Zajmové uzemi

473/5

Seznam parcel:
katastralni Gzemi: 764914 parcely: 2473/6,2473/78,2473/8,2473/9

Poznamka: Upozorfiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. iCO: 24738875 | DIC: CZ 24738875 2/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 16505
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gasnet

nase znacka SPIRALSspol.sr.o.
5003265006 Revolu¢ni 823
vyfizuje 34815 Plana

Jaroslav Kapicka

e-mail
technici@gasnet.cz

datum
25.02.2025

Véc:
FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - Z$ Zareéna - 50 kWp

K.b.-p.¢: Tachov

Stavebnik: SPIRALspol.sr.o.,Revoluc¢ni 823, 34815 Plana
Ucel stanoviska: Informace o poloze a pribéhu plynarenského zafizeni

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

V zdjmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa zddna provozovana plynérenska zafizeni a
plynovodni pfipojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachézet plynarenska zatizeni jinych vlastnik( ¢i
spravcq, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana plynarenska zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi.

V rozsahu Uzemi vyznaceného v pfiloze souhlasime s :

- povolenim stavby dle zékona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisti napf. s vydanim uzemniho rozhodnuti,
zjednodudenym Gzemnim fizenim, vydanim Gzemniho souhlasu, uzavienim vefejnopravni smlouvy, ohlasenim, stavebnim
povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedeni stavby nebo ozndmenim stavebniho zéméru s certifikatem autorizovaného
inspektora.

- s povolenim stavby nebo zafizeni dle zakona 283/2021 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

V piipadé uzavieni vefejnopravni smlouvy dle zdkona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisi nebude GasNet, s.r.o. ani
GasNet Sluzby, s.r.o., jako zmocnénec GasNet, s.r.o., U¢astnikem Uzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve
tretich osobéch verejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicti ode dne jeho vydani.
Stanovisko bylo vygenerovano na zékladé vasi Zddosti automaticky.

V ptipadé dotceni pozemku v majetku spolecnosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednéni naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynédrenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 555 90 10 10.

GasNet Sluzby, s.r.o.

Plyndrenskd 499/1 - Zébrdovice - 602 00 Brno - T 555 90 10 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brnég, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickd linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
Strana 1
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Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s zadosti vcetné jejiho souladu s platnymi predpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5003265006 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

Al
/ /

GasNet, s.r.o.

zastoupené spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.o., IC 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavkd

Odbor zpracovani externich poZadavk{

Prilohy: Orientacni zékres plyndrenského zafizeni

Strana 2



Priloha: Orientacni zakres plynarenského zatizeni. Tato priloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5003265006 ze dne 25.02.2025.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebnik: SP I R AL spol. sr.0., Revolu¢ni 823, 34815 Plana. K.u.: Tachov.
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AN
CI] Unipetrol

SPIRAL spol.sr.o.
Kodytek Pavel
Revoluéni 823

34815 Plana

V Praze dne 09.05.2024

Zadost o stanovisko

Na zakladé Vasi zadosti o stanovisko, nazev akce: FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH
MESTA TACHOV - ZS Zare¢na - 50 kWp, Katastralni (izemi — Tachov. Vam sdélujeme, 2e se

v zajmové lokalité nenachazi Zadné zafizeni a inzenyrské sité v majetku spoleénosti ORLEN
Unipetrol RPA s.r.o. —- BENZINA, odstépny zavod.

Tel.: 420 737 205 811

Email: Karolina.Khelova@orlenunipetrol.cz

D

‘ .
LI Unipetrol
ORLEN Unipetrol RPA s.1.0., Zaluzi 1, 436 70 Litvinov
1&: 27597075, DIC: €227597075, DIC k DPH: CZ699000139
Zast. ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odstépny zavod
Milevska 2095/5, Kr, 140 00 Praha 4

S pozdravem
Ing. Vclav Novak ﬂ N Wi

Reditel pro Facility management

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
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Od:
Predmét:
Datum:
Komu:

Miroslav Vr§ecky th@smut.cz

Re: Zadost o vyjadreni &. 2024427764 - Kodytek Pavel - S P | R AL spol. s r.0. - (25216899 &. 2024427764)
9. kvétna 2024 v 7:16

ing. Pavel Kodytek cody-tec 777041419@seznam.cz

Dobry den,

v uvazované lokalité se nenachazeji rozvody tepelné energie.S poztdravem VrSecky.

Dne 08.05.2024 v 9:46 info @ utilityreport.eu napsal(a):

Dobry den,

zadam Vas o vyjadieni k technické infrastrukture.

Diivod zadosti: Existence siti

Nazev akce: FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - ZS Zareéna - 50 kWp
Zadost a ptipadné prilohy jsou ke staZeni zde:

https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectT1?id=9kAnRoRSCveY 1yLY4tKDug%3D%3D

S pozdravem

SPIRALspol sr.o.

Pavel Kodytek

Revoluéni 823

34815 Plana

e-mail: 777041419@seznam.cz

(Zadost byla zaslana prosttednictvim sluzby MawisUtility. Pokud chcete reagovat, nepouziveijte tlagit
Odpovédét. Kontakt na zadatele naleznete vyse v e-mailu.)

Zakaznickeé centrum sluzby MawisUtility
e-mail: info@mawis.eu
telefon: +420 251 618 458

Vznika Digitalni technicka mapa Ceské republiky (DTM CR).
PFinasi spravcam Tl nové povinnosti. Podivejte se na webové stranky DTMCR, které podrobné

vysvétluji problematiku z pohledu vlastnik(i a spravct technické infrastruktury.
Pofadame bezplatné online seminare. Prihlasit se mlzete zde.
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SPIRALspol.sr.o.
Pavel Kodytek
Vyiizuje: Dundacek Petr Revolucnic.p623
34815 Plana

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Cislo jednaci: E27239/24

V Praze dne: 8.5.2024

Vyjadieni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu
sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakon( ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpisi a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o tzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfislusnych pravnich predpist

Véc: FOTOVOLTAICKY SYSTEM VOBJEKTECH MESTATACHOV - ZS Zareéna - 50 kWp

Stupen: Provéfeni existence sité Existence siti

V dané lokalité se nachazi technicka infrastruktura (Tl) spoleCnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ),
ktera je nezbytna pro provoz elektronického zafizeni vefejné telekomunikacni sité.

Dle pfedlozené dokumentace dojde ke kolizi s Tl typu:

Druh TI Tl v kolizi Priloha
Optické trasy Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze €.3
Mikrovnné (MW) spoje Ano V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze ¢.4
Elektropripojky (vedeni NN) Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze ¢.5
Zakladnové stanice Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze .6
Body sité Ne V pfipadé kolize postupujte podle instrukci v pfiloze ¢.6

Pfi splnéni podminek uvedenych v prfilohach podle druhu kolize s Tl souhlasi spole¢nost T-Mobile Czech
Republic a.s. s wstavbou v zajmovém uzemi.

Nedodrzeni téchto podminek je hrubym porusenim prawnich povinnosti podle zakona 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich.

V pfipadé, Ze stavebnik poskodi Tl v majetku nebo spravé TMCZ, vznika TMCZ pravo na nahradu $kody.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T - -Mobile- 5
;M-bna Cx;‘c‘tl ‘/?:pnb“c as. p
14900 Prap, 4 7

K649 49 641, DIC CZ64948631 (o7%]

Ochrana siti
Technologicky usek

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



Pfiloha €. 2
Situaéni planek podzemnich siti

Zajmova oblast zadana Zadatelem

PRO SPOLECNE ZAZITKY

Legenda:

Optickeé trasy TMCZ 1 Opticke trasy sité PASNET

D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie sité

PASNET
ﬁ Zakladnov é stanice @ Zékladnov & stanice
' s elektropfipojkou
Druhy siti:
— Geodeticky zaméfené m—csmmeem 'Pfibliiny prubéh

anaa /

—— Elektro trasy NN

D Elektro technologie NN
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Map data © OpenSteetMap contributors, CC BY-SA

Body sité

= m= = Nadzemni vedeni

Jestlize zaméfreni kabelové trasy v priloze neni, tak v elektronické podobé neexistuje a bude nutné

vytyéeni na naklady investora.

V dal§i komunikaci nebo pozadavku dopliujicich dotazu, uvadéjte do ,Predmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Situaéni planek mikrovinnych (MW) spojt

Zajmova oblast zadana Zadatelem

1540
N
5
R
o
Map data © OpenSreetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
MikrovInné (MW) spoje
{_T] Zakladnov é stanice Zakladnov é stanice Zakladnov é stanice o Body sité
s elektropfipojkou s planované

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-874075.68 -1055766.65,-874047.34 -1055723.12,-874011.83 -1055697.35,-873998.03 -1055717.56,-873972.47
-1055750.93,-873961.34 -1055745.16,-873955.03 -1055753.28,-874001.88 -1055785.59,-874008.4 -1055777.24,-874035.68
-1055774.78,-874057.6 -1055791.9,-874075.68 -1055766.65))

V dal$i komunikaci nebo poZadavku doplfiujicich dotazu, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy Eislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Pfiloha ¢.3

Podminky reSeni kolizi s optickou trasou

Tuto pfilohu pouzijte pouze v pripadé kolize s optickou siti.
Va$e Zadost je v kolizi s optickou siti pokud je v tabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Optické trasy".

V dotéeném Uzemi stawy se nachazi technicka infrastruktura ( Tl ) spole€nosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMCZ2) - optické trasy.
S ohledem na wstavbu nad stavajici trasou a v ochranném pasmu pozadujeme splnéni nasledujicich podminek:
¢ Pro feSeni nize uvedeného, kontaktujte kontaktniho pracownika.
Stawvebnik je dale povinen ucinit veSkera potfebna opatfeni tak, aby nedoslo k po$kozeni Tl stavebnimi pracemi,
zejména tim, Ze zajisti:
e pisemné wrozuméni o zahajeni praci a to nejméné 15 dnl predem,

o pfed zahajenim zemnich praci wtyceni polohy podzemniho telekomunikacniho vedeni a zafizeni pfimo ve
stavenisti (trase),

o prokazatelné seznameni pracownikd, ktefi budou provadét prace, s polohou vedeni (zafizeni),

e upozornéni organizace provadégjici zemni prace na moznou odchylku uloZzeného vedeni (zafizeni) od polohy
wznacené ve wkresove dokumentaci,

e upozornéni pracownikU, aby dbali pfi pracich v téchto mistech nejwétsi opatrnosti a nepouzivali zde nevhodné
naradi, a také ve vzdalenosti nejméné 0,5m po kazdé strané wznacené trasy vedeni (zafizeni) nepouzivali
zadnych mechanizacnich prostredk( (hloubicich stroja, sbije¢ek apod.),

o fadné zabezpeceni odkrytého podzemniho telekomunikacniho vedeni (zafizeni) proti poSkozeni, odcizeni

e odpovidajici ochranu kabell a ochranu kabelové trasy dle platnych norem, pokud bude trasa kabell pojizdéna
wvozidly nebo stavebni mechanizaci,

¢ nad trasou Tl dodrzovani zakazu skladek a budovani zafizeni, ktera by znemoznila pfistup k Tl (vetné napf.
trvalych parkovist apod.),

¢ bez souhlasu majitele, spravce nesnizoval, ani nezvysSoval kryti nad kabelowmi trasami,

e pii kfizeni, pfip. soub&zich podzemnich telekomunika&nich vedeni byla dodrzena CSN 73 6005 ,Prostorové
uspofadani siti technického wbavent',

¢ ohlaseni ukon&eni stavby na kontaktniho pracowika TMCZ a jeho pozvani ke vSem ukonlm v fizeni o powoleni
uzivani stavby, aby provadéné prace respektovaly podminky zakona 127/2005 Sb., o elektronickych
komunikacich a zakona 183/2006 Sb., Stavebni zakon a platnych provadécich whlasek.

Pokud v pfiloze stanoviska neni wgenerovan soubor ve formatu *.dgn a dle ,Legendy“ v pfiloze €.2 jde o planovanou
trasu, pozadujeme koordinaci.

Kontaktujte Area Koordinatora pro danou oblast: Karel Tesar, 739 224 947, karel.tesar@t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Kontakt v pripadé kolize s optickymi trasami:

e senisni partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trka@scom.cz, nebo
Michal Cejka 777 587 204, e-mail: michal.cejka@scom.cz, vjejichz odpovédnosti je kompletni FeSeni dotéeni
optickych siti pro TMCZ, a to . zajisténi vpracovani v8ech poZadovanych stupriti PD, zaji$téni a schvaleni PD
na TMCZ, geodetické zaméreni, wtyc€eni, fotodokumentace a dohled nad realizaci stavby.

Spole¢nost TMCZ wtyceni siti nezajistuje, se zadosti o wtyceni se obratte na naseho senisniho partnera.

V zajmovém uzemi nase spolecnost planuje/projednava rozsireni optické infrastruktury, je nutné nase
stavby v zajmovém Gzemi koordinovat a souc¢asné po zadateli pozadujeme, aby prisluSnému stavebnimu
uradu byl pro ucely odsouhlaseni stavebniho zaméru zadatele dolozen doklad prokazujici dohodu o
koordinaci obou staveb. Kontaktujte prosim prislusného Area Koordinatora (AK):

Karel Tesar, karel.tesar@t-mobile.cz

Pro vytvoreni dokladu prokazujici dohodu je nutno dorucit na vyse uvedenou e-mailovou adresu: Toto
stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., situa¢ni vykres stavby a predpokladany termin zahajeni stavby.
Bez doruceni podklad( nelze zadost vyhodnotit.

V pripadé neobdrzené reakce déle nez 5 pracovnich dni kontaktujte nas na tel. Cisle 739 224 947.

Pii poskozeni HDPE trubek, kabelu volejte dispe€ink T-Mobile 225 256 666, 603 603 550.

V dal$i komunikaci nebo poZadavku doplfiujicich dotazu, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Priloha ¢.4
Podminky fesSeni kolizi s MW spoji

Tuto prilohu pouzijte pouze v pripadé kolize s MW spoji.
VaSe zadost je vkolizi s MW spoji pokud je v tabulce na prwni strané tohoto dokumentu
uvedeno "Ano" na fadku "Mikrounné (MW) spoje”.

V dané lokalité provozuje spole¢nost T- Mobile Czech Republic a.s. MW spoj(e), které jsou nezbytné pro funkci
verejné telekomunikaéni sité. Parametry MW spoje (0) jsou za textem této pfilohy.

V pfipadé, se jedna o kolizni stav, poZzadujeme predloZeni ,Koordina¢ni situace” s uvedenim ws$kowch parametrQ
stavby k posouzeni, tyto podklady zaslete na e-mail:

petr.dundacek@t-mobile.cz

V pfipadé, ze budou instalovany jefaby, pozadujeme predlozit ZOV k posouzeni.

Nedojde-li pfi realizaci uvedené akce k dosazeni wsky uvedenych MW spoju ( v€etné &innosti stavebnich stroju) s
wstavbou souhlasime.

V pfipadé dosazeni wsky uvedenych MW spojl, s realizaci stavby souhlasime za podminky uzaweni ,Smlouwy o
Uhradé wnaloZenych naklad(l“. Na zakladé této smlouvy budou dotéené MW spoje pieloZzeny na naklady investora.

Smlouva bude podepsana, pfed wdanim stavebniho powoleni, mezi investorem akce a spole€nosti T-Mobile Czech
Republic a.s..

V souvislosti se znénim § 100 zakona ¢. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, upozoriiujeme stavebnika, ze za ruseni provozu
elektronickych komunikaénich zatizeni a siti nebo provozovani radiovych sluzeb, je povazovano i ruseni zpisobené stinénim nebo odrazy
elektromagnetickych vin stavbami nebo c¢innosti stavebnich stroji. Naklady na odstranéni ruseni stavbami nese vlastnik dotéené stavby,
naklady na odstranéni ruseni ¢innostmi souvisejicimi s provadénim stavby nese stavebnik. Dale bychom chtéli upozornit na znéni §118 a nasl.
zakona o elektronickych komunikacich, kde za poruseni vyse uvedenych ¢innosti, v ochranném pasmu komunikaénich vedeni, je mozno ulozit
pokutu az do vyse 2 mil. Kg.

Seznam MW spojti v kolizi se soufadnicemi a vyskami antén :

Soutadnice Vyska Soutadnice Vyska
873937.08, 1056898.21 547.50 874008.78, 1055312.11 550.00

Kontakt v pripadé kolize s MW spoji :

e Petr Dundacek: petr.dundacek@t-mobile.cz

V dal$i komunikaci nebo pozadavku doplfiujicich dotazu, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy Cislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,

zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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SPIRALspol.sr.o.
Pavel Kodytek
Revolu¢ni €.p.823
Vyfizuje: Dundacek Petr 34815 Plana

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

NasSe znacka: E11520/25
V Praze dne: 25.2.2025

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpisti a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfislu§nych pravnich predpist

Véc: FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTATACHOV - ZS Zareéna - 50 kWp

Na zakladé ptedlozenych projektowch podkladt davdme souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predlozenych doklad(i nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti

T-Mobile Czech Republic a.s.

V zajmovém uzemi nase spolecnost planuje/projednava rozsireni optické infrastruktury, je nutné nase
stavby v zajmovém uzemi koordinovat a souc¢asné po zadateli pozadujeme, aby prislusnému
stavebnimu ufadu byl pro ucely odsouhlaseni stavebniho zaméru zadatele dolozen doklad prokazujici
dohodu o koordinaci obou staveb. Kontaktujte prosim prislusného Area Koordinatora (AK):

Karel Tesaf, karel.tesar@t-mobile.cz

Pro vytvoreni dokladu prokazujici dohodu je nutno dorucit na vySe uvedenou e-mailovou adresu: Toto
stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., situaéni vykres stavby a predpokladany termin zahajeni
stavby. Bez doruceni podkladd nelze zadost vyhodnotit.

V pfipadé neobdrzené reakce déle nez 5 pracovnich dni kontaktujte nas na tel. isle 739 224 947.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T - -Mobile- 4
T-Meb

wdf’;&ﬁ “simeay ¢

14900 Praha '
cwuut,oocczumm / [O]

Ochrana siti

Technologicky usek

V dal§i komunikaci nebo pozadawku doplfiujicich dotazl, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Piiloha €. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowve oblasti) zadana Zadatelem

1540

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:

F— Optické trasy TMCZ 1 Optické trasy sit€ PASNET == E|cktro trasy NN

D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie sité D Elektro technologie NN
PASNET
f_fl Zakladnov é stanice © Z&kladnov é stanice © Z&kladnov é stanice 0O Body sit&
s elektropfipojkou s planované
Druhy siti:
Geodeticky zamérené m=rsmuemm  PRibliZny pribéh — e wem Planovany prabéh - = we = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii

zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.
POLY GON((-873988.22 -1055763.38,-873975.02 -1055754.03,-874012.6 -1055702.34,-874001.36 -1055695.59,-874003.82
-1055691.73,-874047.22 -1055723.06,-874035.28 -1055740.55,-874015.19 -1055725.73,-873988.22 -1055763.38))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomitkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



N Mesto Tachov

Hornicka 1695, 347 01 TACHOV
Majetkopravni odbor

38/24
Vas dopis &.j.:
Ze dne: SPIR AL spol. sr.o.
Spis. znacka: Kodytek Pavel
Nase ¢&.j.: 1655/2024 - MO/TC Revoluéni 823
VyfFizuje: Radek Devera , ., , L,
Telefon: 374 774 292 348 15 Plana u Marianskych Léazni
E-mail: radek.devera@tachov-mesto.cz
Datum: 20.5.2024
Vyjadreni o existenci vedeni vei‘ejného osvétleni
Zadatel: Kodytek Pavel, Revolu¢ni 823, Plan4 u Marianskych Lazni
Stavebnik: Mgésto Tachov, Hornicka 1695, Tachov
Nazev ,FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - ZS Zére¢n4 -
stavby: 50 kWp*
Okres Tachov
.. . Obec Tachov
Zajmové
uzemi:

Kat. tzemi / ¢.parcely | Tachov

viz kopie vypisu z KN s vyznagenym zajmovym Uzemim

Upfresnéni mista - L ,. % M
/zajmové uzemi je ohraniCeno ¢ervenou barvou/

Mésto Tachov, majetkopravni odbor, 347 01 Tachov (kontaktni osoba p. Devera,

Spravee VO: |01 "374 774 292, e-mail: radek.devera@tachov-mesto.cz)

Vyjadreni je vydano pro ucel: podklad pro PD, US,UR a SR

Pii provadéni zemnich praci v zajmovém uzemi nedojde ke stietu se siti verejného
osvétleni Mésta Tachov.

MESTO TACHOV

Hornicka 1695, 347 01 Tachov
I1¢0: 00260231, DIC: CZ00260231
3)

Radek Devera
referent majetkopravniho odboru
Telefon: 374 774 111 IC: 00260231 prijmovy ucet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374774 175 DIC: CZ00260231 vydajovy ucet: KB Tachov 2688970257/0100

www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz
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SPIRALspol.sr.o.
Pavel Kodytek
Revoluéni 823

348 15 Plana

V Praze, 8.5.2024

Na3e zn. MW9910250015685409

Vé&c: vyjadrent k zadosti k akci "FOTOVOLTAICKY SYSTEM V OBJEKTECH MESTA TACHOV - Z§ Zareéna - 50
kWpII

Spole¢nost Vodafone Czech Republic a.s. ( déle jen ,Vodafone™), se sidlem Praha 5, némésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spolecnost Vantage Towers, sr.0. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstriku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, ICO: 090560009,

DIC: CZ09056009 zastoupend Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle VAmi podané Zadosti ze dne

8.5.2024, kterd je nedilnou soucasti tohoto vyjadren,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném zajmovém Gzemi a v uvedené vysce (vysSka stavby: 10 m, vyska jerabu: O m) se nenachazi
Zadné podzemni ani nadzemni vedeni.

Platnost vyjadrenti je 1 rok od data vydani. Vyjadrent je platné pouze v ramci predmeétného projektu a pro ddvod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v zadosti.

Vyjédreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu zajmového Gzemi i zménou dlivodu
vydéani vyjadfeni uvedeného v Z&dosti, to vie v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodna pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdrive. Po skonceni platnosti si musite podat novou z&dost na adrese
https.//zadostovyjadrenivodafone.cz/.

S pozdravem

v.z. Ing. Katefina Rendekova )

Vodafone Czech Republic a. s. . ( Com

?groﬂg%tl Ffé?;osvych 2808/2 /odafone Czech Repubilca.
Tel: 607105305 i
E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubort:
Zadost_ MW9910250015685409.pdf

Strana 1/1, vyjadfeni k Zadosti ¢. MW9910250015685409

Vodafone Czech Republic ass. Vodafone péce o zkazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 1C0: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064.
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@ PS11 - Technicky Utvar
bo Sokolska 958 = 349 01 Stfibro
o N telefon: 602 182 341

V4s dopis: 1915 zedne: 7.3.2025

VyFizuje: Petr Hufeisl ‘ Ing. Pavel Kodytek

T Namésti Svobody 58
vodorozvoje Stiibro

telefon: 602 182 341 | 348 15 Plana 1
e-mail: phufeisl@vodakva.cz “

Cislo jednaci: 1915/25/02/18

Ve Stfibfe 14. 3. 2025

Véc: Tachov - ZS Zaretna, FVE 50,35 kWp
vyjadieni k PD pro stavebni povoleni

K ptedloZené projektové dokumentaci na vyse uvedenou akci nemame z hlediska provozovatele vefejného vodovo-
du a kanalizace v Tachové zZadné ptipominky.

Souhlasime s vydanim stavebniho povoleni a s realizaci stavby.

PREDMET VYJADRENI:
e Predmétem projektu je instalace FVE 50,35 kWp na stfede objektu ZS v Tachové, Zarecna 1540.

Voddrny a kanalizace Karlovy Vary, a.s

Zapséno v OR KS Plzeh pod &, B 375
Studentska 328/64 (6"

360 07 Karlovy Vary - Doubi

Ing. Jan Herman
vedouci technického utvaru

CO: vlastni
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Vodarny a kanalizace Karlovy Vary, a. s. - www.vodakva.cz  e-mail: info@vodakva.cz - telefon: 359 010 111
Studentska 328/64 « 360 07 Karlovy Vary « bézny Ucet: 1608 341 / 0100 - Ucet pro vodné a sto¢né: 20 001 - 1608 341 / 0100
IC: 49789228 - DIC: CZ49789228 - spole¢nost je zapséna od 1. 1. 1994 v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu Plzef, oddil B, viozka 375
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